
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 4 8 7 10

291
21:19
24:24

╳

9
18
25

1
10
20
26

4
11
21
29

5
12
22

7
14
23

8
15
24

Auszeit

20:19
23:24

Ende
12:50 B  TV Baden II S

I II III IV V VI Punkte
24 16 6 1 5 20

2711 7
17:18 17:18

2
11
17
26

3
12
19
27

4
13
21

5
14
22

6
15
24

10
16
25

Auszeit

16:17
17:20

S
A
T
Z

2

Start
12:53 B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte
17 24 7 6 1 5

2520
9:9

╳

9
20

3
10
24

5
12
25

6
13

7
17

8
19

Auszeit

17:16

Ende
13:18 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 7 10 5

192 1
18:2118:23
19:2419:24

0
9
18

2
10
19

5
11

6
13

7
16

8
17

Auszeit

13:17
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:21 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 7 10 5

8

0 2 3 4 6 8 Auszeit

Ende
13:39 B  TV Baden II R

I II III IV V VI Punkte
20 24 7 6 1 5

13

╳

9
1
11

3
12

4
13

5 7 Auszeit

11:11
11:12

Wechsel
8:7 A  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 7 10 5

151
14:12
14:13

 
10

 
13

 
14

 
15

  Auszeit

10:11

Endrunde Verbandspokal Männer -
15.04.2023

Männer

B  TV Baden II vs. USC Braunschweig II A
Spiel 2 15.04.2023 12:15 Uhr
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B  TV Baden II 12/14
1 Rosengart, Moritz X
2 Müller, Hannes X
5 Hünecke, Johann X
6 Wehrkamp, Ben X
7 Burmeister, Niklas X

11 Decker, Bennet Cosmo X
13 Schulz, Dennis
15 Koch, Sören
16 Tödter, Niklas X
17 Meyer, Laurenz X
20 Coordes, Thorben X
24 Elling, Patrick X
B  Libero
2 Müller, Hannes X
B  Offizielle
T Sagajewski, Peter-Mi…

CT Tödter, Sven
P Mester, Fiona E

C

A  USC Braunsc… 9/14
1 Lohmann, Pit X
2 Böhmer, Paul X
4 Hotho, Eric X
5 Thie, Tobias X
7 Taschenmacher, Peter X
8 Brand, Alexander XE

10 Graf, Cornelius X
11 Tabak, David XE
14 Klettke, Tim XE
A  Libero

14 Klettke, Tim XE
A  Offizielle
T Rogalski, Frank

CT Marahrens, Rieke E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Baden II USC Braunsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 27 1 35 29 1 2 2
1 1 1 25 2 25 19 0 4 2
2 0 0 13 3 18 15 1 2 1
5 3 1 65 78 63 2 8 5
Start: 12:15 Ende: 13:39 Dauer: 1:24

Sieger: USC Braunschweig II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hausner, Philip 1
2 Riediger, Torsten 2

Schreiber 3
Schr. Kreißl, Arne 4

Assist. Meyer, Jakob
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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