

## Endrunde Verbandspokal Männer -15.04.2023 Männer

B TV Baden II vs. USC Braunschweig II A 15.04.2023 12:15 Uhr Spiel 2

Lahofhalle 28832 Achim



9/14

			S		art :15	A	USC	Brauns	sc	R		de :50	(	3) TV	Baden	II	S
	Aufschlagfolge			-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	5	11	4	8	7	10		24	16	6	1	5	20	27
un I		Spielernr.	ı						1	29		11			7		
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z						21:19			17:18			17:18		
Ā	•	Spielstand							24:24	į							
		1. 5.	1	X	1	4	5_	7	8_	Auszeit	2	3	4	5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9` 18 25	10 20 26	11 21 29	12 22	14 23	15 24	20:19 23:24	17	12 19 27)	13 21	14 22		16 25	16:17 17:20

S		art :53	(	3) TV E	Baden	II	R	En 13:	de :18	A	USC E	Brauns	с	S
	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	>	VI	Punkte
A	17	24	7	6	1	5		11	4	8	7	10	5	
T	20						25			2	1			19
Z	9:9									18:21	18:23			
										19:24	19:24			
2	X	3	5	6 13	7 17	8 19		00	2	5	6	7	8	Auszeit
	9` 20	10 24	12 25)	13	μ,	тэ		9 18	10 19	11	13	16	17	13:17 18:22

			S	St 13	art :21	A	USC E	Brauns	sc	S		de :39	(	3) TV I	Baden	II	R	Wed 8	:hsel :7	A	USC I	3rauns	с	S
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
5	Sta	artaufstellung		11	4	8	7	10	5		20	24	7	6	1	5		11	4	8	7	10	5	
l in		Spielernr.	IT							8							13					(1)		15
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																			14:12		1
Ā	,	Spieistand																				14:13		1 1
		1. 5.	lo	0	2	3	4	6	8	Auszeit		1	3	4	5	7	Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								9	11	12	13			11:11 11:12		13	14	15			10:11

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Hausner, Philip	1		
2	Riediger, Torsten	2		
	Schreiber	3		Dokument erstellt: 15.04.2023 13:46 Uhr
Schr.	Kreißl, Arne	4		Spiel protokolliert mit SAMS Score
Assist.	Meyer, Jakob			https://www.sams-score.de

				Ergek	nisse	)							
	$^{\odot}$	TV	' Bad	en II	USC B	JSC Braunsc (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	27	1	35	29	1	2	2				
1	1	1	25	2	25	19	0	4	2				
2	0	0	13	3	18	15	1	2	1				
5	3	1	65		78	63	2	8	5				
S	Start: 12:15 Ende: 13:39 Dauer: 1:24												
Sic	ege	r: l	JSC	Brauns	schwei	g II			2:1				

	2	Muller, Hannes	Х	2	Bonmer, Paul
	5	Hünecke, Johann	Χ	4	Hotho, Eric
	6	Wehrkamp, Ben	Χ	5	Thie, Tobias
	7	Burmeister, Niklas	Χ	7	Taschenmacher, P
	11	Decker, Bennet Cosmo	Χ	8	Brand, Alexander
	13	Schulz, Dennis		10	© Graf, Cornelius
	15	Koch, Sören		11	Tabak, David
	16	Tödter, Niklas	Χ	14	Klettke, Tim
	17	Meyer, Laurenz	Χ	(A)	Libero
	20	© Coordes, Thorben	Х	14	Klettke, Tim
2	24	Elling, Patrick	Х	$\bigcirc$	Offizielle
<u>ک</u>	B	) Libero		$\overline{}$	Rogalski, Frank
2	2	Müller, Hannes	Χ	СТ	Marahrens, Rieke
A 2 2 1 5	B	) Offizielle			
1	Т	Sagajewski, Peter-Mi			
5	СТ	Tödter, Sven			
:1	Р	Mester, Fiona	Ε		
• •		•			

B TV Baden II

1 Rosengart, Moritz

12/14 A USC Braunsc...

1 Lohmann, Pit Böhmer, Paul Hotho, Eric Thie, Tobias Taschenmacher, Peter Brand, Alexander